

よくある商品に関するお問い合わせQ&A

注文コード:89970325

商品名:ローラーハンドル スモール用



Q-1 商品について

適合する刷毛を教えてください。



回答

下記の商品が適合致します。
モノタロウ ローラー スモール
代表注文コード:20136296

Q-2 仕様について

適合する継ぎ柄を教えてください。

回答

下記の商品が適合致します。
モノタロウ 継ぎ柄 伸縮タイプ
注文コード :40713454

Q-3 仕様について

商品本体にMonotaRoの文字、ロゴはありますか？

回答

MonotaRoのロゴ・社名の記載はございません。

Q-4 仕様について

ストッパーはお取り扱いがございますか？

回答

上記商品用のストッパーはお取り扱いはございません。
適合するローラーはスモールローラー4・6インチですので
そちらをご使用頂きますとストッパーは必要ございません。